!

'
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‘ ﬁyh» Hans éémaiub. L N /4

vtile . ... Preterea miror dominum Johannem Rupoldi?)
non venisse ad residentiam Warmiensem . Casum domini
Adriani Prews? D. V, ad longum ex- httens domini can-
toris Warmiensis a) _intelliget, qui diebus preteritis misere
- fuit occisus . . .Er JeIbjt Hoffe, um Bartholomii (24, Augui) Herum
-bet thnen in ﬂSteuBen gu jein. Salutet (sc. D. V.) obsecro meo
nomine 'venerabiles dominos meos et confratres dominum Feli-
ecm?), Snellenberg et Koppernlch Datuin Rome
. 23: Aprilis 1538. .

Original auf Papfer mit gut erbaltemm btfeffd;lfeﬁenbem @fegel tm f!?affe[;.k
Ard. Btauenburg. Foliant D ANr. 68 fol. 169, Auf dey Adreffe der Eingangso
vermert? Ded (Empfdngew R. 23 ]uln per donnnum Culmensem (b. f. Tiedes
mann Qiiefe) _

’ -1 927.

v 1538 %uguft 4, aeﬂ%ng. - Der erm[anbif e Bifdhof
Fohannes (@antiscus) f&)reibt an den beft&tfgten Eu[mer %ifd)of
Eiiebemann /Q)iefr '

: . Legi exemplum litterarum ad S. Ma:estatem R quod
placmt 11]1 me scribendo accurate accommodabo, entque, si in iis
M R. cum Romano pontifice expostulare d.lgnabltur, non. IlOblS,
"sed fortass1s posteris. nostris a.hquando usm, de 1actu1'a, quam
fenmus in" hoc vasto Harpylarum pelago, non est, quod ad"nos
rcdlturam speremus~ fore tamen ‘auguror, ut paulopost gliscenie
hoc tempore evomant, quod hec monstra avidius hauserunt eic.
Jam pndem depuduit ille, quem sui spectatorem litteris suis D. V.
Rev.me efflcere existimat; hinc etenim sibi magis placeblt nimiriam
quéd tam acutum cernentl imposuerit; verum a sui similibus,
quod suo sors feret tempore, que meretur, accipiet. Ad mensuras

»_quas D. V. ‘Rev.m2  misit, curabo, ut fiant illa, d¢ quibus
sonpsu, neque; si "placebunt, deerunt ‘chirotece cum annulo. Tem-
pus, qua.ndo iis rebus intendere queamus, sciet, quum apud eccle:
siam -meam &) fuero, quod pro iis absolvendis ceremoriiis" mon
actuosa eget celentate Fuit - lnc pa,ulo ante venerablhs dommus

1y Qﬁwﬂynlf(y Sotyannes Rumpoldusd genannt, Er ftammte aus i’mslau, war
feft 1528 Breslauer Domberr - und befafi audy ein ermléndifes. Ranonitat, ogl.
®. Simmermann, Das Breslauer Dombapitel im Beita[ter der Wefornmtfon ufw. .
(iBetmar 1938) ©. 462 ff,

%) @r befafi geftweife efn ermldndifdes Ranoni!at burd) p&pft[fd)e Btootfton. :

%) . 1. Jobannes Tymmermann, )

9 D, 1. Feliz Rei. T : B S

) D, 1.(¥e Kathedrale in ‘Brauenburg.t RPN

- A

. . Gy
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c gs . o Tteua ‘Bunbe aum Eo&m&lauf tes Eoppern!:us e

; Fehx’) com’dOctore Nxeolao’), oum’ qm.bus con'bu]i. iis. visum
st .actum - bunc non commode apud ecclesiam posse fieri: - Hic"
igitar deo bene favente fiaf, non tamen exira D: V. Rev.me arbl-
trium: Que dintissime in, d.mrmtate fehcl valeat Ex Hei I sbger
HII Avugusti MDXXXVIIL - . ‘ N .
- R.-D. Vestre frater integerrimus - R
s Joannes- eplscopus Varmlensls.
_ me Anfdrift auf dey mﬂﬂeﬁe Rev.mo . d‘ommo Tidemanno
.Glse confirmato Culmens1 fratn et amico dmrxssrmo ae ho— :
'noran:do i e
fbarnntez son (Bteies 5anh* Dle 6 Augustl 1538,

. Driginal auf Papter mit Abbryd des bmffd)mﬁenben ®fegp[£ n het- Bﬁrfﬂ r
Qaumwmfd)en Stbflott)et o Rra!au 8ouant 245 S 53f

i ) ﬂt‘. 28 L

1542. Quoﬁw 3, %umftein. ~ Der Rapitéwabminifzram

~Udatiug von der'Trend fd)retbt an den nml&nbifd)m EBifdjof
g Subanues (Dantidcus):

"~ . Reveréndissime in Chnsto pater et domme, dom.me gracmse
ac qlementxssxme, post hunnlhmam serviciorum meomm exlnbltm--
‘nem. Doleg ex animo Rev.mam PV, non satis_bene valere, ,m;u
" a deo paire’ ommpotentl mtegernmam ac perpetfuam precor sani- .

tatem et va]etudmem, quam libeutissime in meis primiiiis donu- ¢
nica -preterita®) peractis (utinam in laudem dei et anime mee
“sa}utem) vuhssem, nec emm mihi qmcquam acqeptms et magxs
. pem inopmato in meis v1thsse pr1m1tus, pro. hac voluqtate et huma-
-mtate in me servitorem sgum perpetuas ac humillimas R=o P, V.
" ago gracias. Remiito eciam cum humillima- gracmrum actloneA
domini Gasparis?) htteras, nichil meo iudigio in negocio ad-
versarii ) video faciendum nunc alias, quam ut eventum rei ex-
pectemus et exeqiutoriales domini . Gasparls § aliis litteris
_regiis preter illas, quas iam R. P. V: habeét, in negocio domml
.Gasp aris non indigemus. Qﬁl rationem perceptorum fructuum
prebende® per adversarium suum iterum-a me postulat; quem;'

computum prommls meis httens 1111 scnpsl, quod iterum’ faeturus' .

_ Ot Domberr Reliy Rmb L ) L
L 9 Dt - Domberr imotaus Eoppun{cu& S .' o ~
© %) D. & Ottober 1. . . o
9 D. . Kafpar annow, der Neffe des- Qanmﬂu&
: <‘) Q f ‘leanbér von Gud;;em ;
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sum post racionem proxlmam generalem. Tunc emm accrescent
adversano pércepta, hoc est corpus integrum prebende mr. LX:
Spero tamen ante perceptionem, hoc est ante Martini?!) domini

Gasparis exequutoriales adfaturas, ut ipse et non adversanus :

fructus anni illius percipiat. Cum apud ecclesmm fuero, in"éven-
tum, si ante Martini' littere domini Gasparis non advenerint,
consulam cum ven. domino custode 2); si consultum vlderetur, ut
fructus huiusmodi per Rev.mem P, V. apud venerabile capitulum